DE OLIVEIRA CHAVES - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 05.757.618/0001-14, com sede

na ROD MA 006 nº 1, Bairro Expoagra, Grajaú - MA. Objeto: Reforma de escolas da rede de ensino do município de Sítio

Novo (MA), conforme os Lotes R$ 20.715,52 (vinte mil, setecentos e quinze reais e cinquenta e dois centavos) – LOTE 1; R$

4.245,44 (quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos) – LOTE 3; R$ 2.816,60 (dois mil,

oitocentos e dezesseis reais e sessenta centavos) – LOTE 4; R$ 9.611,22 (nove mil, seiscentos e onze reais e vinte e dois

centavos) – LOTE 7; R$ 30.359,73 (trinta mil, trezentos e cinquenta e nove reais e setenta e três centavos) – LOTE 8; R$

7.403,81 (sete mil, quatrocentos e três reais e oitenta e um centavos) – LOTE 10; R$ 111.644,62 (cento e onze mil, seiscentos e

quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos) – LOTE 13; R$ 12.102,82 (doze mil, cento e dois reais e oitenta e dois

centavos) – LOTE 16; R$ 21.681,92 (vinte e um mil, seiscentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos) – LOTE 18; R$

50.401,42 (cinquenta mil, quatrocentos e um reais e quarenta e dois centavos) e R$ 44.163,08 (quarenta e quatro mil, cento e

sessenta e três reais e oito centavos) – LOTE 20, Vigência do contrato será de doze meses a partir de 06/07/2021, podendo ser

prorrogado nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da contratante. Valor global do contrato R$:

315.146,18 (Trezentos e quinze mil e cento e quarenta e seis reais e dezoito centavos). Sítio Novo Maranhão, 06 de julho de

2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.     CONTRATO: Nº 114/2021, CONTRATANTE, Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: MP EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS

[...]

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 04.022.585/0001-00, com sede na Rua São Sebastião 12,

QD 7, Lote 30, Bairro Caiçara, João Lisboa (MA). Objeto: Reforma de escolas da rede de ensino do município de Sítio Novo

(MA), conforme os Lotes R$ 125.223,64 (cento e vinte e cinco mil duzentos e vinte e três reais e sessenta e quatro centavos) –

LOTE 5; R$ 5.139,78 (cinco mil, cento e trinta e nove reais e sessenta e oito centavos) – LOTE 6; R$ 39.191,36 (trinta e nove

mil, cento e noventa e um reais e trinta e seis centavos) – LOTE 9; R$ 72.986,96 (setenta e dois mil, novecentos e oitenta e seis

reais e noventa e seis centavos) – LOTE 11 e R$ 19.243,70 (dezenove mil, duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos)

– LOTE 14, Vigência do contrato será de doze meses a partir de 06/07/2021, podendo ser prorrogado nos termos e condições

previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da contratante. Valor global do contrato R$: 261.785,44 (duzentos e sessenta e um

mil, setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos). Sítio Novo Maranhão, 06 de julho de 2021. Antônio

Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: zyoxzead5ml20210706120733

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEDES, do município de Sítio Novo (MA). Vigência do contrato será de

doze meses a partir de 06/07/2021, podendo ser prorrogado nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse

da contratante. Valor global do contrato R$: 23.387,98 (Vinte e três mil, trezentos e oitenta e sete reais e noventa e oito

centavos). Sítio Novo Maranhão, 06 de julho de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$CQL2LPK4jFOdHxNgxkJSxuhFG5i9Em8zSACATWQVAtIRoc7ptdFqO